

**Årsredovisning**  
för  
**HTAB Bemanning AB**  
559259-7214

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Filip Hedlund, Styrelseledamot  
2024-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för HTAB Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

HTAB Bemanning AB bedriver uthyrning av personal till åkeribranschen.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Hedlund Transport AB, organisationsnummer 556818-9541, med säte i Södertälje.

Med stöd av reglerna i ABL 7 kap. 3 § upprättar moderföretaget ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	3 539	2 104	1 843
Resultat efter finansiella poster	446	483	398
Soliditet (%)	2,5	9,0	7,4

Som en följd av moderföretagets expansion har omsättningen ökat med 68 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 162	461	<b>27 623</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		461	-461	<b>0</b>
Årets resultat			648	<b>648</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 623</b>	<b>648</b>	<b>28 271</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 623
årets vinst	648
	<b>3 271</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 271
	<b>3 271</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 539 136	2 103 849
Övriga rörelseintäkter		938	150 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 540 074</b>	<b>2 253 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-212 520	0
Övriga externa kostnader		-510 933	-217 908
Personalkostnader	1	-2 365 864	-1 457 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-85 470
Övriga rörelsekostnader		-4 370	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 093 687</b>	<b>-1 761 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>446 387</b>	<b>492 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-908	-9 948
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-706</b>	<b>-9 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>445 681</b>	<b>482 582</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-516 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		82 000	-82 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-434 000</b>	<b>-482 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 681</b>	<b>582</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 033	-121
<b>Årets resultat</b>		<b>648</b>	<b>461</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

0

473 970

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**473 970**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**473 970**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

76 556

66 087

Övriga fordringar

11 608

5 367

**Summa kortfristiga fordringar**

**88 164**

**71 454**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 033 927

487 736

**Summa kassa och bank**

**1 033 927**

**487 736**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 122 091**

**559 190**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 122 091**

**1 033 160**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 623

2 162

Årets resultat

648

461

**Summa fritt eget kapital**

**3 271**

**2 623**

**Summa eget kapital**

**28 271**

**27 623**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

82 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**82 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

304 584

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**304 584**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

74 592

Leverantörsskulder

6 522

13 549

Skulder till koncernföretag

720 567

267 840

Skatteskulder

12 717

11 140

Övriga skulder

201 392

157 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 622

93 883

**Summa kortfristiga skulder**

**1 093 820**

**618 953**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 122 091**

**1 033 160**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Ställda säkerheter

##### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	3

##### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	18,23 %	18,20 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	90,46 %	95,90 %

##### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	559 440	0
Inköp	0	559 440
Försäljningar/utrangeringar	-559 440	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>559 440</b>
Ingående avskrivningar	-85 470	0
Försäljningar/utrangeringar	85 470	0
Årets avskrivningar	0	-85 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-85 470</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>473 970</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	473 970
	<b>0</b>	<b>473 970</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år från bokslutsdagen	0	6 216
	<b>0</b>	<b>6 216</b>

Hölö 2024-02-28

*Filip Hedlund*  
Filip Hedlund  
Verkställande direktör